
Contacto

Teléfono 981613128
Fax 981675969
Correo Electrónico contratacion@cambre.org

Dirección Postal

Calle Adro, 1
(15660) Cambre España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/C002/000073 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2024 a
las 09:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cambre
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cambre.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VY5YeXD2hv8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CM a Asociación Cultural Agrupación Musical Santa Compaña; espectáculo “De
Festa polos camiños”. REDE CULTURAL

CM a Asociación Cultural Agrupación Musical Santa Compaña; espectáculo “De Festa polos camiños”. REDEDescripción 
CULTURAL
Valor estimado del contrato 850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 850 EUR.
Importe (sin impuestos) 850 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.cambre.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VY5YeXD2hv8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación Cultural Agrupación Musical Santa Compaña
NIF G70478441
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Rua Templarios nº 8 - Baixo,
(15189) O Burgo España

Contacto

Teléfono 697367608
Correo Electrónico charangasantacompana@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 850 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El procedimiento aplicado en este contrato es el contrato menor.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qC1ovQ5WvpDyoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 0000013137722 |  2024-000447233 | Wed, 24 Apr 2024 09:48:21:050 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141218065936759178392171458469547308430 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qC1ovQ5WvpDyoM4us5k4vw%3D%3D

